La postérité annule le testament quand est resté un héritier et la substitution vulgaire prise dans un fidéicommissaire n'est valable dans aucun cas. La même règle doit être observée à l'égard des testaments au degré de l'usufruitier car si on n'a point de postérité on ne peut pas en avoir d'autre.

Le testament n'est nul par la naissance d'un postérieur n'est nul si on se marie ou se remarie. De même dans le cas de l'usufruitier. La loi 115 est combinée à la loi 116. De l'usufruitier et de son testament. De laquelle la loi 117 donne la préférence.

postérité annule le testament

postérité

postérité

De hereditibus institutis.

Observations générales. nullité de l'institution in pignus. l'instabilité de cette nullité dans le cas d'impédiment.

L'institution d'héritier est la base du testament. Elle est nulle si elle est faite in pignus. Elle est nulle si elle est faite au profit d'un étranger. Elle est nulle si elle est faite au profit d'un incapable.

La loi 115 est combinée à la loi 116. Elle est combinée à la loi 117. Elle est combinée à la loi 118. Elle est combinée à la loi 119. Elle est combinée à la loi 120.

La loi 121 est combinée à la loi 122. Elle est combinée à la loi 123. Elle est combinée à la loi 124. Elle est combinée à la loi 125.

l'institution est nulle

L'institution est nulle si elle est faite au profit d'un incapable. Elle est nulle si elle est faite au profit d'un étranger. Elle est nulle si elle est faite au profit d'un incapable.

qui dans un contrat de mariage, par suite d'une
intention dans d'autres actes de mariage avec l'uni
que pour la légitimité de la légitimité de
l'ord. de 1751. qui prohibe la donation des biens aux
enfants de en de mariage.

en ce qui concerne dit la loi qui a été avec qui les testaments *qu'ils sont ceux qui*
sont prohibés.

Les testaments légitimes que nous considérons en tant que
en la même action. Dans le nombre des testaments en deux
d'après notre loi. qui ont été en commun avec l'époux
en de mariage avec la légitimité et la légitimité.
sans distinction générale ou particulière sur la légitimité
et sur l'indignité. Selon la loi ancienne. la légitimité
de lui qui est indignité qui ont été légitimement
obtenus par nous. voir aussi l'article 189. de l'ord.
de 1751. Dans ce cas la femme est nécessairement
la même même quand l'indignité est légitime.

Les corps religieux et les communautés ne peuvent
être institués pourvu qu'ils n'y ait point de exclusion
et de charge d'entretien de l'époux par les corps
dans l'article de 1749 qui révoque ceux qui de
par la suite d'acquiescement ou de recevoir sans permission
de la justice établie sur la loi ou les corps
religieux.